
UNIQA Mistrovství České republiky 
 do 18 let v beachvolejbalu 

Opava 
17.-19. května 2019 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá HAPPY SPORT Opava, www.happysportopava.cz 

MÍSTO KONÁNÍ areál BEACH Centra 
Kolofíkovo nábřeží 52,74705 Opava 
PS: 50˚ 5‘ 32,43“ N, 15˚ 9‘ 12,858“ E 

KATEGORIE Hráči a hráčky nar. 1.1.2002 a později 

HERNÍ SYSTÉM Hlavní soutěž: H16-2KO 
Účast: min. 3 nejlepší dvojice dle vstupních bodů na kadetský turnaj ABV kategorie 
U17, min. 5 nejlepších dvojic dle vstupních bodů na juniorský turnaj ABV kategorie 
U20, max. 2x DKA (pokud nebudou DKA uděleny, budou tato místa obsazena dalšími 
dvojicemi přihlášenými na juniorský turnaj ABV kategorie U20) a 6 dvojic z kvalifikace. 
Nasazení hlavní soutěže:  
Seed 1 až Seed 3: z U20, 
Seed 4: z U17 
Seed 5 až Seed 8: z U20, popř. DKA  
Seed 9 a 10: z U17  
Seed 11 až 16: z kvalifikace. 
 
Kvalifikace: Q12-2KO 
Účast: min. 4 nejlepší dvojice dle vstupních bodů na kadetský turnaj ABV kategorie 
U17, min. 7 nejlepších dvojic dle vstupních bodů na juniorský turnaj ABV kategorie 
U20, max. 1x DKA (pokud nebudou DKA uděleny, budou tato místa obsazena dalšími 
dvojicemi přihlášenými na juniorský turnaj ABV kategorie U20). 
Nasazení kvalifikace: 
Seed 1 až Seed 3: z U20, 
Seed 4: z U17 
Seed 5 až Seed 6: z U20, popř. DKA  
Seed 7 až 8: z U17  
Seed 9 až 11: z U20 
Seed 12: z U17. 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

PÁ 17.5. - případná kvalifikace , bude upřesněno na stránkách ABV 
SO 18. 5. – 9,00 hlavní soutěž 
NE 19. 5. – 9,00 hlavní soutěž   finálové zápasy 

PŘIHLÁŠKY přihlašování bez omezení lze on-line prostřednictvím VIS do pondělí 13. 5. do 20:00 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 300 Kč / dvojice v hlavní soutěži, (200,-Kč / dvojici v kvalifikaci) 

VĚCNÉ CENY Věcné ceny od partnerů turnaje, diplomy, medaile 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  hlavní soutěž –  2 hrací kurty na kategorii + 1 rozcvičovací kurt 
kvalifikace –  2 hrací kurty na kategorii + 1 rozcvičovací kurt 



ŘEDITEL 
TURNAJE 

Ing. David Šťastný tel.602560410 , email: happybeach@centrum.cz 

UBYTOVÁNÍ           Internát SŠT Opava, rezervace do středy 15.5. na tel 602560410 
Penzion GABI , U Panského mlýna , 74601 Opava. Rezervace na tel. 721231805 
Cena 300 Kč / osoba / noc 
 

  

 


